
92 327,4

29 329,5

3 623,5

13 008,9

43 994,3

2 371,2

2024 - 2025 роки 266 709,3

2026 - 2032 роки 973 900,3

1 332 937,0

О. Косянчук

Додаток

19.12.2022 № 1699

(у редакції постанови НКРЕКП
від 18.04.2023 № 684)

на виконання  пункту 2 розпорядчої частини 
розпорядження НКРЕКП  від 30.12.2022 № 149-р

2023 рік

Усього, у т. ч.:

амортизаційні відрахування

витрати на заміну індивідуальних лічильників 

витрати на обмінний фонд індивідуальних 
лічильників 

виробничі інвестиції

до постанови НКРЕКП   

Джерела фінансування Плану розвитку 
газорозподільної системи на 2023 – 2032 роки 

газорозподільного підприємства 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА

 «ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ «ІВАНО-ФРАНКІВСЬКГАЗ»

Розділи 
Плану розвитку  газорозподільної 

системи на 2023 – 2032 роки 

газорозподільного підприємства 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ 
СИСТЕМИ «ІВАНО-
ФРАНКІВСЬКГАЗ»

Плановані джерела, 
тис. грн без ПДВ                                          

Усього

Усього

Усього

Заступник директора 
Департаменту із регулювання 
відносин у нафтогазовій сфері


